关于《信息安全技术 数据安全能力成熟度模型》项

目申报 2022 年中国标准创新贡献奖的公示

我单位参与的《信息安全技术 数据安全能力成熟度模

型》（GB/T 37988-2019）项目，其牵头单位阿里巴巴（北京）

软件服务有限公司拟申报 2022 年中国标准创新贡献奖（标

准项目奖），现将申报信息进行公示。

一、标准项目名称

《信息安全技术 数据安全能力成熟度模型》（GB/T

37988—2019）

二、标准基本信息

标准类型：推荐性标准

标准编号：GB/T 37988—2019

标准名称：信息安全技术 数据安全能力成熟度模型

标准发布时间：2019-08-30

标准实施时间：2020-03-01

标准发布单位：国家市场监督管理总局、中国国家标准

化管理委员会

公示日期：2022年 6月 7日至 2022年 6月 13日【按实

际情况写，公示至少 5个工作日】。

若对提名项目有异议，可在公示期内以书面形式向【刘

淼 liumiao19@iscas.ac.cn】提出。

中国科学院软件研究所

2022年 6月 6日